
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-05/1255

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1255

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9226774 856049

Ардашев Дмитро Євгенійович 52336351 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197516; 2021р. 
- 0197516; 
2021р. - 
0197516

Бізнес-
адміністрування

137,496

2 8977987 856049

Арутюнова Тетяна Карленівна 52288844 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119227; 2021р. 
- 0119227; 
2021р. - 
0119227

Бізнес-
адміністрування

155,346

1



3 9847526 856049

Басяєва Аліса Олександрівна 52293499 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281722; 2021р. 
- 0281722; 
2021р. - 
0281722

Бізнес-
адміністрування

147,798

4 9488328 856049

Безвесільний Костянтин Володимирович 52273717 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115743; 2021р. 
- 0115743; 
2021р. - 
0115743

Бізнес-
адміністрування

170,238

5 8941409 856049

Боганча Олександр Андрійович 52293494 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281686; 2021р. 
- 0281686; 
2021р. - 
0281686

Бізнес-
адміністрування

187,986

6 8761031 856049

Богата Поліна Іванівна 52800075 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058905; 2021р. 
- 0058905; 
2021р. - 
0058905

Бізнес-
адміністрування

183,600

7 9085376 856049

Бойко Кирило Сергійович 52580012 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114190; 2021р. 
- 0114190; 
2021р. - 
0114190

Бізнес-
адміністрування

141,678

8 9022310 856049

Борзов Даніїл Олександрович 52591303 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360436; 2021р. 
- 0360436; 
2021р. - 
0360436

Бізнес-
адміністрування

133,416

9 9089953 856049

Власенко Валерія Євгеніївна 52335185 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209189; 2021р. 
- 0209189; 
2021р. - 
0209189

Бізнес-
адміністрування

138,720

10 8768998 856049

Гісцева Єлизавета Олександрівна 52231033 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239598; 2021р. 
- 0239598; 
2021р. - 
0239598

Бізнес-
адміністрування

166,566

2



11 10171539 856049

Годлевська Анна Юріївна 52597564 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050074; 2021р. 
- 0050074; 
2021р. - 
0050074

Бізнес-
адміністрування

166,770

12 9696229 856049

Горлов Владислав Владиславович 52273643 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067962; 2021р. 
- 0067962; 
2021р. - 
0067962

Бізнес-
адміністрування

151,878

13 9265905 856049

Грушев Данило Юрійович 52279516 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002899; 2021р. 
- 0002899; 
2021р. - 
0002899

Бізнес-
адміністрування

164,220

14 8876983 856049

Грушко Денис Андрійович 52824327 XA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170187; 2021р. 
- 0170187; 
2021р. - 
0170187

Бізнес-
адміністрування

159,630

15 8778355 856049

Дамекіна Олександра Григорівна 52293162 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228665; 2021р. 
- 0228665; 
2021р. - 
0228665

Бізнес-
адміністрування

182,580

16 9295484 856049

Денисенко Софія Миколаївна 52615861 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193105; 2021р. 
- 0193105; 
2021р. - 
0193105

Бізнес-
адміністрування

142,392

17 8851398 856049

Желізняк Юлія Анатоліївна 52375485 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030374; 2021р. 
- 0030374; 
2021р. - 
0030374

Бізнес-
адміністрування

154,812

18 9797693 856049

Журавльов Андрій Сергійович 52290251 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149144; 2021р. 
- 0149144; 
2021р. - 
0149144

Бізнес-
адміністрування

173,604

3



19 9158305 856049

Завізіступ Елена Сергіївна 52594625 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218404; 2021р. 
- 0218404; 
2021р. - 
0218404

Бізнес-
адміністрування

139,434

20 9420061 856049

Захаров Артем Сергійович 52340927 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121711; 2021р. 
- 0121711; 
2021р. - 
0121711

Бізнес-
адміністрування

166,566

21 9595577 856049

Зимницький Тимофій Анатолійович 52283788 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027495; 2021р. 
- 0027495; 
2021р. - 
0027495

Бізнес-
адміністрування

130,152

22 9595107 856049

Калайжи Єлизавета Євгенівна 52273998 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068210; 2021р. 
- 0068210; 
2021р. - 
0068210

Бізнес-
адміністрування

159,732

23 8980712 856049

Кім Дмитро Русланович 52288846 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118989; 2021р. 
- 0118989; 
2021р. - 
0118989

Бізнес-
адміністрування

148,920

24 8809309 856049

Кіріцев Роман Євгенович 52274116 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039240; 2021р. 
- 0039240; 
2021р. - 
0039240

Бізнес-
адміністрування

183,192

25 9776655 856049

Коваленко Олег Сергійович 52288897 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210425; 2021р. 
- 0210425; 
2021р. - 
0210425

Бізнес-
адміністрування

149,124

26 10160215 856049

Колісніченко Ангеліна Олександрівна 52180775 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312558; 2021р. 
- 0312558; 
2021р. - 
0312558

Бізнес-
адміністрування

158,508

4



27 9172333 856049

Коломієць Наталя Олегівна 52274641 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044405; 2021р. 
- 0044405; 
2021р. - 
0044405

Бізнес-
адміністрування

178,296

28 9575207 856049

Крамська Єлизавета Андріївна 52574406 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212048; 2021р. 
- 0212048; 
2021р. - 
0212048

Бізнес-
адміністрування

162,180

29 10001803 856049

Кулініч Єлизавета Сергіївна 52585641 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190236; 2021р. 
- 0190236; 
2021р. - 
0190236

Бізнес-
адміністрування

183,600

30 9762022 856049

Латишев Олександр Олександрович 52274104 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038507; 2021р. 
- 0038507; 
2021р. - 
0038507

Бізнес-
адміністрування

184,824

31 10156815 856049

Лимаренко Ганна Володимирівна 52270961 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215239; 2021р. 
- 0215239; 
2021р. - 
0215239

Бізнес-
адміністрування

160,344

32 9551348 856049

Лінкіна Ольга Анатоліївна 52572223 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220033; 2021р. 
- 0220033; 
2021р. - 
0220033

Бізнес-
адміністрування

162,690

33 8825970 856049

Маслова Анастасія Вячеславівна 52574247 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089602; 2021р. 
- 0089602; 
2021р. - 
0089602

Бізнес-
адміністрування

146,166

34 9231604 856049

Матюшина Марія Русланівна 52334876 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158197; 2021р. 
- 0158197; 
2021р. - 
0158197

Бізнес-
адміністрування

166,464

5



35 9503012 856049

Недєліна Таїсія Андріївна 52279683 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298294; 2021р. 
- 0298294; 
2021р. - 
0298294

Бізнес-
адміністрування

178,092

36 9215057 856049

Новіков Павло Костянтинович 52292598 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252829; 2021р. 
- 0252829; 
2021р. - 
0252829

Бізнес-
адміністрування

170,850

37 9092085 856049

Одноволов Дмитро Віталійович 52293267 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005744; 2021р. 
- 0005744; 
2021р. - 
0005744

Бізнес-
адміністрування

165,750

38 9918585 856049

Расторгуєв Дмитро Сергійович 52281714 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197692; 2021р. 
- 0197692; 
2021р. - 
0197692

Бізнес-
адміністрування

174,522

39 10031370 856049

Семенець Софія Сергіївна 52844198 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215369; 2021р. 
- 0215369; 
2021р. - 
0215369

Бізнес-
адміністрування

167,790

40 9246335 856049

Сердюкова Дар`я Олександрівна 52277721 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039239; 2021р. 
- 0039239; 
2021р. - 
0039239

Бізнес-
адміністрування

164,832

41 9073072 856049

Скворцова Ксенія Антонівна 52293203 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131662; 2021р. 
- 0131662; 
2021р. - 
0131662

Бізнес-
адміністрування

182,376

42 8716249 856049

Тімашева Юлія Володимирівна 52273914 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291608; 2021р. 
- 0291608; 
2021р. - 
0291608

Бізнес-
адміністрування

144,738

6



43 9390367 856049

Федоренко Дмитро Олександрович 52591410 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361919; 2021р. 
- 0361919; 
2021р. - 
0361919

Бізнес-
адміністрування

134,232

44 9125281 856049

Філатова Ольга Юріївна 52282123 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132812; 2021р. 
- 0132812; 
2021р. - 
0132812

Бізнес-
адміністрування

185,742

45 8861188 856049

Хоанг В`єт Ліна 52274689 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135986; 2021р. 
- 0135986; 
2021р. - 
0135986

Бізнес-
адміністрування

186,966

46 10134029 856049

Янина Ілля Андрійович 52285426 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040396; 2021р. 
- 0040396; 
2021р. - 
0040396

Бізнес-
адміністрування

165,444

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1255

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8934005 847326

Белякова Анастасія Владиславівна 51960801 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0032893; 2020р. 
- 0032893; 
2020р. - 
0032893

Менеджмент 158,814

2 8881135 847326

Васюта Анастасія Віталіївна 52614583 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315508; 2021р. 
- 0315508; 
2021р. - 
0315508

Менеджмент 160,038

8



3 10155949 847326

Грома Яна Олександрівна 52290090 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019960; 2021р. 
- 0019960; 
2021р. - 
0019960

Менеджмент 123,522

4 9695886 847326

Гур`єва Марія Ігорівна 52222623 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036598; 2021р. 
- 0036598; 
2021р. - 
0036598

Менеджмент 137,394

5 10124204 847326

Демченко Артем Віталійович 52282033 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018535; 2021р. 
- 0018535; 
2021р. - 
0018535

Менеджмент 180,846

6 10069995 847326

Дзюба Катерина Олександрівна 52319407 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185106; 2021р. 
- 0185106; 
2021р. - 
0185106

Менеджмент 154,530

7 9004555 847326

Донченко Марія Володимирівна 52569347 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213351; 2021р. 
- 0213351; 
2021р. - 
0213351

Менеджмент 185,538

8 9909008 847326

Дорошенко Юрій Вікторович 52293126 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227489; 2021р. 
- 0227489; 
2021р. - 
0227489

Менеджмент 179,826

9 9982658 847326

Захарченко Поліна Дмитрівна 52274377 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039371; 2021р. 
- 0039371; 
2021р. - 
0039371

Менеджмент 168,198

10 9325577 847326

Зелена Анастасія Валентинівна 52591099 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165741; 2021р. 
- 0165741; 
2021р. - 
0165741

Менеджмент 142,290

9



11 10016713 847326

Зінченко Михайло Михайлович 52270889 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006017; 2021р. 
- 0006017; 
2021р. - 
0006017

Менеджмент 129,234

12 10097653 847326

Золотарь Єлизавета Дмитрівна 52324491 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072064; 2021р. 
- 0072064; 
2021р. - 
0072064

Менеджмент 151,980

13 9431338 847326

Квасов Євгеній Андрійович 52807022 HP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0392129; 2021р. 
- 0392129; 
2021р. - 
0392129

Менеджмент 130,764

14 10197352 847326

Кочина Ангеліна Михайлівна 52211954 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122170; 2021р. 
- 0122170; 
2021р. - 
0122170

Менеджмент 153,918

15 8798079 847326

Курбаєва Яна Віталіївна 52574521 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084153; 2021р. 
- 0084153; 
2021р. - 
0084153

Менеджмент 148,920

16 8718916 847326

Лобановський Савелій Вячеславович 52293492 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280525; 2021р. 
- 0280525; 
2021р. - 
0280525

Менеджмент 183,498

17 10036543 847326

Лупанова Дар`я Сергіївна 51963981 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0155440; 2020р. 
- 0155440; 
2021р. - 
0277329

Менеджмент 122,400

18 9540312 847326

Мала Олександра Павлівна 52331522 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084936; 2021р. 
- 0084936; 
2021р. - 
0084936

Менеджмент 157,794

10



19 9782187 847326

Матарикін Кирил Олексійович 52288594 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282872; 2021р. 
- 0282872; 
2021р. - 
0282872

Менеджмент 175,032

20 9529061 847326

Мерзляков Микита Олександрович 52270877 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005942; 2021р. 
- 0005942; 
2021р. - 
0005942

Менеджмент 145,758

21 9744623 847326

Мізікар Ганна Володимирівна 52647799 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119937; 2021р. 
- 0119937; 
2021р. - 
0119937

Менеджмент 136,884

22 9141188 847326

Могила Дмитро Віталійович 52273950 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067344; 2021р. 
- 0067344; 
2021р. - 
0067344

Менеджмент 126,276

23 10171577 847326

Назарько Софія Костянтинівна 52796132 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206946; 2021р. 
- 0206946; 
2021р. - 
0206946

Менеджмент 163,506

24 9493090 847326

Панасенко Марк Олегович 52292748 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176550; 2021р. 
- 0176550; 
2021р. - 
0176550

Менеджмент 154,224

25 9227154 847326

Радіонов Антон Вадимович 52568980 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216101; 2021р. 
- 0216101; 
2021р. - 
0216101

Менеджмент 143,004

26 10131366 847326

Рябова Світлана Анатоліївна 52615629 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150489; 2021р. 
- 0150489; 
2021р. - 
0150489

Менеджмент 184,824

11



27 9021723 847326

Сахі Амін Назірович 52288785 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044859; 2021р. 
- 0044859; 
2021р. - 
0044859

Менеджмент 151,776

28 9383074 847326

Удовенчук Олена Сергіївна 50023904 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0103715; 2021р. 
- 0103715; 
2018р. - 
0117200

Менеджмент 120,462

29 8968554 847326

Усікова Анна Євгеніївна 52508490 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040705; 2021р. 
- 0040705; 
2021р. - 
0040705

Менеджмент 166,872

30 8715172 847326

Щепін Максим Євгенович 51961020 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0258179; 2020р. 
- 0258179; 
2020р. - 
0258179

Менеджмент 165,954

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1255

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9335479 816362

Авдєєва Дар`я Сергіївна 52282083 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133778; 2021р. 
- 0133778; 
2021р. - 
0133778

Підприємництво 122,196

2 9963414 816362

Брусенцева Ольга Дмитрівна 52296334 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168092; 2021р. 
- 0168092; 
2021р. - 
0168092

Підприємництво 166,464

13



3 9583308 816362

Гузь Анастасія Сергіївна 52586382 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198168; 2021р. 
- 0198168; 
2021р. - 
0198168

Підприємництво 184,620

4 8786896 816362

Джанбахишов Дмитро Джамалович 52288305 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080530; 2021р. 
- 0080530; 
2021р. - 
0080530

Підприємництво 148,410

5 9843513 816362

Єрьоменко Ярослав Олександрович 52335040 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087126; 2021р. 
- 0087126; 
2021р. - 
0087126

Підприємництво 162,384

6 8925335 816362

Карпова Анастасія Богданівна 52260930 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130562; 2021р. 
- 0130562; 
2021р. - 
0130562

Підприємництво 158,508

7 8794235 816362

Колесникова Софія Максимівна 52656594 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100723; 2021р. 
- 0100723; 
2021р. - 
0100723

Підприємництво 156,366

8 9269564 816362

Кошель Ілля Андрійович 52293573 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117391; 2021р. 
- 0117391; 
2021р. - 
0117391

Підприємництво 173,910

9 9100864 816362

Крохмаль Інна Андріївна 51963293 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0216319; 2020р. 
- 0216319; 
2020р. - 
0216319

Підприємництво 166,056

10 9288651 816362

Крупицький Іван Сергійович 52278306 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027982; 2021р. 
- 0027982; 
2021р. - 
0027982

Підприємництво 154,734

14



11 9945852 816362

Левченко Богдан Ростиславович 52664567 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012698; 2021р. 
- 0012698; 
2021р. - 
0012698

Підприємництво 184,110

12 9102696 816362

Лемешов Артем Дмитрович 52636547 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163325; 2021р. 
- 0163325; 
2021р. - 
0163325

Підприємництво 147,594

13 8919219 816362

Лук`янов Миколай Андрійович 52260957 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001672; 2021р. 
- 0001672; 
2021р. - 
0001672

Підприємництво 148,818

14 8971383 816362

Муковнин Назар Максимович 52293117 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226985; 2021р. 
- 0226985; 
2021р. - 
0226985

Підприємництво 167,586

15 9515420 816362

Романютіна Світлана Олегівна 52422190 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168086; 2021р. 
- 0168086; 
2021р. - 
0168086

Підприємництво 161,058

16 9462984 816362

Слєпинін Данііл Олександрович 52528816 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272777; 2021р. 
- 0272777; 
2021р. - 
0272777

Підприємництво 172,584

17 9961999 816362

Сухіна Владислав Олегович 52192678 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184043; 2021р. 
- 0184043; 
2021р. - 
0184043

Підприємництво 166,464

18 9427014 816362

Тверденко Руслан Євгенович 52623032 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038675; 2021р. 
- 0038675; 
2021р. - 
0038675

Підприємництво 134,946

15



19 9385028 816362

Третяков Микита Олександрович 52293581 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080591; 2021р. 
- 0080591; 
2021р. - 
0080591

Підприємництво 150,960

20 10108038 816362

Фам Ба Вионг 52279345 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121220; 2021р. 
- 0121220; 
2021р. - 
0121220

Підприємництво 175,848

21 8743451 816362

Федорова Поліна Андріївна 52569112 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034236; 2021р. 
- 0034236; 
2021р. - 
0034236

Підприємництво 140,760

22 9524289 816362

Циганков Руслан Костянтинович 52285854 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002452; 2021р. 
- 0002452; 
2021р. - 
0002452

Підприємництво 135,048

16



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на контрактну форму навчання 

(рішення Приймальної комісії від 18.08.2021, протокол засідання № 22) 

 

Спеціальність: 073 менеджмент 

Спеціалізація: 

Освітня програма: бізнес-адміністрування 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінська школа бізнесу» 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 Борзов Даніїл Олександрович 133,416 

2 Боганча Олександр Андрійович 187,986 

3 Хоанг В`єт Ліна 186,966 

4 Філатова Ольга Юріївна 185,742 

5 Латишев Олександр Олександрович 184,824 

6 Кулініч Єлизавета Сергіївна 183,6 

7 Богата Поліна Іванівна 183,6 

8 Кіріцев Роман Євгенович 183,192 

9 Дамекіна Олександра Григорівна 182,58 

10 Скворцова Ксенія Антонівна 182,376 

11 Коломієць Наталя Олегівна 178,296 

12 Недєліна Таїсія Андріївна 178,092 

13 Расторгуєв Дмитро Сергійович 174,522 

14 Журавльов Андрій Сергійович 173,604 

15 Новіков Павло Костянтинович 170,85 

16 Безвесільний Костянтин Володимирович 170,238 

17 Семенець Софія Сергіївна 167,79 

18 Годлевська Анна Юріївна 166,77 

19 Гісцева Єлизавета Олександрівна 166,566 

20 Захаров Артем Сергійович 166,566 

21 Матюшина Марія Русланівна 166,464 

22 Одноволов Дмитро Віталійович 165,75 

23 Янина Ілля Андрійович 165,444 

24 Сердюкова Дар`я Олександрівна 164,832 

25 Грушев Данило Юрійович 164,22 

26 Лінкіна Ольга Анатоліївна 162,69 

27 Крамська Єлизавета Андріївна 162,18 

28 Лимаренко Ганна Володимирівна 160,344 

29 Калайжи Єлизавета Євгенівна 159,732 



30 Грушко Денис Андрійович 159,63 

31 Колісніченко Ангеліна Олександрівна 158,508 

32 Арутюнова Тетяна Карленівна 155,346 

33 Желізняк Юлія Анатоліївна 154,812 

34 Горлов Владислав Владиславович 151,878 

35 Коваленко Олег Сергійович 149,124 

36 Кім Дмитро Русланович 148,92 

37 Басяєва Аліса Олександрівна 147,798 

38 Маслова Анастасія Вячеславівна 146,166 

39 Тімашева Юлія Володимирівна 144,738 

40 Денисенко Софія Миколаївна 142,392 

41 Бойко Кирило Сергійович 141,678 

42 Завізіступ Елена Сергіївна 139,434 

43 Власенко Валерія Євгеніївна 138,72 

44 Ардашев Дмитро Євгенійович 137,496 

45 Федоренко Дмитро Олександрович 134,232 

46 Зимницький Тимофій Анатолійович 130,152 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-05/1283

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1283

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9121627 869201
Ділменер Анастасія Самуелівна 027789 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0129354; 2020р. 
- 0129354

Бізнес-
адміністрування

183,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1283

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9183270 828626
Решетняк Едуард Валерійович 021872 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0376449; 2021р. 
- 0376449

Менеджмент 150,250

2


